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Dawno, dawno temu, w małym, urokliwym lesie mieszkał mały króliczek o
imieniu Kicuś. Kicuś miał wiele przyjaciół i uwielbiał bawić się na łące, ale
każdego ranka, gdy mama odprowadzała go do przedszkola, czuł się bardzo
smutny i nie chciał się z nią rozstawać. Co ciekawe, kiedy tata odprowadzał
go do przedszkola, Kicuś był spokojny i zadowolony. Mama i tata bardzo się
martwili, że Kicuś nie chce chodzić do przedszkola, gdy odprowadza go mama.

Pewnego dnia, Kicuś usłyszał od swoich przyjaciół o tajemniczej, magicznej
muszli, która podobno mogła pomóc zrozumieć różne trudności. Muszla znaj-
dowała się na dnie pobliskiego jeziora, w magicznym podwodnym świecie. Kicuś
postanowił wyruszyć na podwodną przygodę, aby znaleźć muszlę i dowiedzieć
się, dlaczego tak trudno jest mu rozstać się z mamą.

Kicuś przygotował się do swojej podróży. Założył specjalny strój do nurkowania
i wyruszył w stronę jeziora. Kiedy dotarł na miejsce, zanurzył się w wodzie i
zaczął szukać muszli. Na początku wszystko szło dobrze, ale nagle pojawiła
się wielka, zła ryba, która przestraszyła Kicusia. Kicuś próbował ją ominąć,
ale ryba była zbyt szybka i groźna. Zrezygnowany, wrócił na brzeg, czując się
smutny i zniechęcony.

Następnego dnia Kicuś postanowił spróbować jeszcze raz. Tym razem wziął
ze sobą swojego przyjaciela, żółwia Tadeusza, który znał się na podwodnych
przygodach. Razem zanurzyli się w jeziorze i zaczęli szukać muszli. Niestety, znów
napotkali na przeszkody – tym razem były to gęste wodorosty, które utrudniały
im poruszanie się. Kicuś i Tadeusz próbowali przebić się przez wodorosty, ale
utknęli i musieli wrócić na powierzchnię. Kicuś był bardzo zmartwiony i myślał,
że nigdy nie znajdzie magicznej muszli.

Trzeciego dnia Kicuś postanowił spróbować jeszcze raz, ale tym razem postanowił
podejść do problemu inaczej. Zamiast próbować samemu, poprosił o pomoc
swoje inne przyjaciółki – rybkę Klarę i meduzę Milę. Klara znała wszystkie
zakamarki jeziora, a Mila potrafiła oświetlić najciemniejsze miejsca. Razem
stworzyli zespół marzeń i wyruszyli na poszukiwanie muszli. Dzięki współpracy
i wzajemnej pomocy, udało im się ominąć wszystkie przeszkody i dotrzeć do
miejsca, gdzie znajdowała się magiczna muszla.

Kicuś delikatnie podniósł muszlę i przyłożył ją do ucha. Usłyszał cichy, uspoka-
jający głos, który powiedział mu, że czasem trudno jest rozstać się z mamą,
ponieważ mama jest bardzo ważna i kochana. Głos wyjaśnił, że to naturalne,
że Kicuś czuje się smutny, ale mama zawsze wróci po niego i wszystko będzie
dobrze. Kicuś zrozumiał, że nie musi się martwić, bo mama zawsze go kocha i
wróci, nawet jeśli musi na chwilę odejść.

Kicuś wrócił do domu z muszlą i opowiedział mamie i tacie o swojej przygodzie.
Od tego dnia, kiedy mama odprowadzała go do przedszkola, Kicuś czuł się
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spokojniejszy i pewniejszy. Wiedział, że mama zawsze wróci, a on może cieszyć
się czasem spędzonym w przedszkolu z przyjaciółmi.

I tak Kicuś nauczył się, że czasem trzeba spróbować różnych sposobów, aby
rozwiązać problem, a pomoc przyjaciół może okazać się bezcenna. Dzięki swojej
podwodnej przygodzie zrozumiał, że rozstania z mamą nie są takie straszne, bo
miłość mamy zawsze jest z nim, niezależnie od tego, gdzie się znajduje.
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